hipotecas, superposições de divisas e outros que devem ser considerados de caráter jurídico e avaliamos o 
Imóvel relacionado conforme segue:

02 -  CARACTERIZAÇÃO DO OBJETO

Município: Diamantino.

Zona: Urbana.

Área: Um Lote de terreno Urbano (Rua "27") com a área de 2.520,00m2 (DOIS MIL QUINHENTOS E VINTE
METROS QUADRADOS) , situado no Loteamento Trevo Residencial Posto Gil, Bairro Comunidade do Posto Gil 
com os seguintes limites e confrontações: Frente: com 12,00 metros limitando com Rua "11"; Fundos: com 
12,00 metros limitando com a Rua "20"; Lado Direito:

[...]

Área registrada no cartório de registro de imóveis na matrícula n5 4.006 e sem 
averbação da construção, regularizado até a presente data desta apresentação.

Conservação: Regular.

Valorização da localização: Media de terrenos R$ 141,3333/m2.

Área do Lote = 2.520,00 m2 x R$ 141,3333/m2 = R$ 356.159,92

Valor Total: R$ 356.159,92 (TREZENTOS E CINQUENTA E SEIS MIL CENTO E CINQUENTA E NOVE REAIS E
NOVENTA E DOIS CENTAVOS).

Rua Desembargador Joaquim Pereira Ferreira Mendes, 2287 - Jardim Eldorado 
Diamantino - MT, CEP: 78400-000

DIAMANTINO
BOLETIM DE CADASTRO IMOBILIÁRIO - BCI

Cód. do Imóvel
759372

Endereço
RUA 27
Complemento

Condomínio

[...]

MUNICÍPIO DE DIAMANTINO - CNPJ N° 03.648.540/0001-74
LOTE URBANO: RUA "27" DO LOTEAMENTO TREVO RESIDENCIAL POSTO GIL
ÁREA = 2.520,00 metros quadrados
BAIRRO: COMUNIDADE DO POSTO GIL
CEP -  78400-000 DIAMANTINO - MATO GROSSO

Este memorial tem o objetivo de descrever a área da Rua "27" , com 2.520,00m2 (DOIS MIL 
QUINHENTOS E VINTE METROS QUADRADOS), do Loteamento denominado Trevo Residencial Posto Gil, 
situado na área de expansão urbana da Comunidade do Posto Gil deste município de Diamantino-MT.

COM AS SEGUINTES CARACTERÍSTICAS
LIMITES E CONFRONTAÇÕES, DE ACORDO COM O OBSERVADOR QUE OLHA DE DENTRO DO IMÓVEL.